
1 / 8 

 

 

ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Ochrana soukromí našich zákazníků je něco, čeho si zde v Cellbes vážíme. V našich zásadách 
ochrany osobních údajů popisujeme, jak používáme a uchováváme vaše osobní údaje – a 
proč to děláme. 

Cellbes klade velký důraz na to, aby bylo co nejjasnější, jak zpracováváme vaše osobní údaje. 
Chtěli byste se dozvědět více podrobností o tom, proč zpracováváme vaše osobní údaje? Pak 
si o tom můžete přečíst na konci těchto zásad. Zde blíže popisujeme, proč Vaše osobní údaje 
zpracováváme, jaké údaje zpracováváme a po jakou dobu Vaše osobní údaje zpracováváme. 
Můžete si také přečíst o právním základu, který máme pro zákonné zpracování vašich údajů v 
souladu s obecným nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). 

Použijte prosím shrnutí a obsah k nalezení informací, které vás zajímají! 

Shrnutí  

Když u nás zahájíte nákup bez dokončení nákupu, zpracováváme vaše osobní údaje, abyste 
se mohli vrátit do nákupního košíku. 

Když u nás nakupujete, zpracováváme vaše osobní údaje za účelem: 

• Spravujte svůj nákup a platbu (např. zasílejte své zboží, umožněte vám nakupovat na úvěr a 
inkasujte nezaplacené platby); 

• Dodržujte spotřebitelskou legislativu a dejte vám možnost zrušit nákup nebo vyměnit 
zakoupené zboží; 

• Vyřizovat případné reklamace, např. v případě reklamací; 

• Dodržujte zákony o účetnictví; 

• Spravujte svůj případ, když jste v kontaktu s naším zákaznickým servisem; 

• Zjistěte podezření na podvod a chyby ve vaší platbě nebo objednávce. 

Pokud jste se rozhodli mít účet u Cellbes online, zpracováváme vaše osobní údaje za účelem: 

Abychom s vámi mohli komunikovat a poskytovat vám informace a nabídky šité na míru vám, 
zpracováváme vaše osobní údaje: 

• zasílat vám marketing prostřednictvím e-mailu, SMS a poštou po nákupu; 

• zasílejte newslettery těm, kteří se zaregistrovali, že chcete dostávat náš newsletter; 

• vytvářet přizpůsobené a relevantní nabídky na základě vaší historie nákupů a produktů, o 
které jste projevili zájem, např. kliknutím na ně v našem newsletteru nebo SMS poště nebo 
přidáním zboží do nákupního košíku; 

• Pošlete průzkum trhu těm, kteří provedli nákup; 



2 / 8 

 

 

• Poskytovat přizpůsobený marketing v různých digitálních kanálech, např. Facebook, 
Instagram a Youtube a také oslovování nových zákazníků; 

• Abychom zajistili, že informace, které o vás máme, když s vámi komunikujeme, jsou přesné, 
koordinujeme vaše kontaktní údaje s aktualizovanou databází; a 

• Dodržujte marketingové zákony. Pokud jste se rozhodli, že od nás nechcete dostávat 
marketingová sdělení, vaše kontaktní údaje budou uloženy v našem „odhlašovacím registru“. 

Abychom se mohli rozvíjet a zlepšovat, zpracováváme vaše osobní údaje, abychom 
analyzovali, jak zlepšit naše služby a naši nabídku našim zákazníkům. 

V rámci GDPR máte několik práv. V souhrnu máte tato práva: právo na stížnost, právo 
odvolat souhlas, právo na přístup, právo vznést námitku, právo na výmaz, právo na opravu, 
právo na omezení zpracování osobních údajů a právo na přenositelnost údajů. 

 

Obsah 

• Kdo je odpovědný za zpracování vašich osobních údajů? 

• Jak chráníme vaše osobní údaje? 

• Musíte nám poskytnout své osobní údaje a co se stane, když je neposkytnete? 

• Kdo má přístup k vašim osobním údajům? 

• Předáváme vaše osobní údaje mimo EU/EHP? 

• Jaká máte práva ovlivnit to, jak zpracováváme vaše osobní údaje? 

• Podrobný popis toho, jak zpracováváme vaše osobní údaje 

• Jak jsme vyvážili naše zájmy, když právním základem je náš oprávněný zájem? 



3 / 8 

 

 

Kdo je odpovědný za zpracování vašich osobních údajů? 

Za zpracování vašich osobních údajů je odpovědná společnost Cellbes AB, s firemním 
registračním číslem SE556540215201. Vaše soukromí je pro nás důležité. V těchto zásadách 
bychom vás rádi informovali o tom, jak zpracováváme vaše osobní údaje, když u nás 
nakupujete, když nás navštívíte online a identifikujete se, vytvoříte a používáte účet a když 
vám zasílají newslettery, SMS zprávy, poštovní zásilky. korespondence, informace nebo jiný 
marketing od nás. 

Máte-li jakékoli dotazy týkající se zpracování vašich osobních údajů nebo pokud byste nás 
chtěli kontaktovat za účelem uplatnění vašich práv, kontaktujte nás na adrese - 
nejjednodušší způsob, jak nás kontaktovat, je zakaznicky.servis@cellbes.cz. Naše poštovní 
adresa je Cellbes AB 501 87 Borås, Sweden. A pokud nám chcete zavolat, učiňte tak prosím 
na telefonním čísle 296 249 710. 

Jak chráníme vaše osobní údaje? 

My a naši partneři jsme přijali několik organizačních a technických bezpečnostních opatření k 
ochraně vašich osobních údajů. Aktivně pracujeme na dodržování obecného nařízení EU o 
ochraně osobních údajů (GDPR). Máme několik IT systémů a funkcí, které nám pomáhají 
chránit vaše osobní údaje před nezákonným nebo neoprávněným zpracováním. Kromě toho 
máme interní postupy, které zajišťují, že k vašim informacím nemá přístup více lidí, než je 
nutné. 

Musíte nám poskytnout své osobní údaje a co se stane, když je neposkytnete? 

Abychom vám mohli poskytovat určité služby a bylo možné uzavírat smlouvy s Cellbes, je 
nutné, abyste nám poskytli určité osobní údaje. Pokud neposkytnete osobní údaje, které jsou 
nezbytné k tomu, abychom mohli splnit naši smlouvu s vámi, můžeme například: nedoručí 
vaše zboží. 

Pokud neposkytnete informace potřebné pro zpracování, které provádíme s vaším 
souhlasem, nebudeme moci pro tento účel zpracovávat vaše osobní údaje. Je vyžadován váš 
souhlas, např. pokud chcete nadále dostávat newslettery, SMS zprávy a poštovní zprávy 
obsahující informace a nabídky pro vás po dobu delší, než je doba, po kterou vám jinak 
zasíláme informace (viz níže). 

Kdo má přístup k vašim osobním údajům? 

Vaše osobní údaje zpracovává jako výchozí bod pouze společnost Cellbes. Vaše osobní údaje 
však mohou být sdíleny mimo Cellbes, pokud např. je nezbytné, abychom splnili naši dohodu 
s Vámi a umožnili nám pomoci s věcmi, které nejsou naší hlavní činností a mohli Vám tak 
nabídnout dobré ceny našeho zboží. 

Zde uvádíme podrobněji, jak můžeme sdílet vaše osobní údaje: 

mailto:zakaznicky.servis@cellbes.cz


4 / 8 

 

 

• Vaše osobní údaje sdílíme s naším externím zákaznickým servisem, abychom vám zachovali 
dobré zákaznické služby; 

• Za účelem prodeje zboží, které si přejete zakoupit, sdílíme vaše osobní údaje s 
dodavatelem, který poskytuje vámi zvolenou možnost platby. V závislosti na tom, jakou 
možnost platby jste zvolili, se mohou přesné údaje zpracovávané dodavatelem a způsob 
jejich zpracování lišit. 

• Vaše osobní údaje sdílíme s naším přepravcem, abychom vám mohli doručit zakoupené 
zboží nebo zpět k nám, pokud svého nákupu litujete nebo si stěžujete nebo chcete zboží 
vyměnit. Děláme to proto, abychom zajistili, že dopravce může dokončit dodávku a zaslat 
vám informaci, že je vaše položka k dispozici k vyzvednutí; 

• Sdílíme vaše rodné číslo, abychom mohli získat a vyplnit informace, které jste nám sami 
neposkytli a které jsou nezbytné k dokončení nákupu nebo vytvoření účtu u našeho 
poskytovatele této služby; 

• Vaše číslo sociálního pojištění sdílíme s dodavatelem, který nám pomáhá zajistit, aby 
kontaktní údaje, které na vás máme, byly přesné; 

• Vaši historii nákupů sdílíme s dodavatelem, kterého používáme k analýze, jak zlepšit naše 
služby a naši nabídku našim zákazníkům; 

• Pokud nezaplatíte včas, budeme vaše osobní údaje sdílet s jedním z dodavatelů, které 
využíváme k vybírání plateb; 

• Vaše osobní údaje sdílíme, abychom mohli zasílat marketingové informace tiskařským a 
přepravním společnostem, které využíváme. 

Cellbes také sdílí vaše osobní údaje s vybranými externími IT dodavateli, které využíváme, ale 
pouze v rozsahu nezbytném k tomu, aby dodavatelé plnili své závazky vůči nám. 

Pokud byste chtěli více informací o tom, se kterými společnostmi nebo úřady sdílíme osobní 
údaje, můžete nás kdykoli kontaktovat. 

Předáváme vaše osobní údaje mimo EU/EHP? 

Cellbes obecně zpracovává vaše osobní údaje v rámci EU/EHP, ale v některých případech 
můžeme využít dodavatele mimo EU/EHP. Když předáváme osobní údaje mimo EU/EHP, děje 
se tak pouze v případě, že máme podporu pro přenos v souladu s podmínkami podle 
obecného nařízení EU o ochraně osobních údajů (GDPR). 

Jaká máte práva, abyste mohli ovlivnit, jak zpracováváme vaše osobní údaje? 



5 / 8 

 

 

Podle obecného nařízení EU o ochraně osobních údajů (GDPR) máte určitá práva týkající se 
zpracování vašich osobních údajů. Níže jsme popsali, jaká práva máte a co znamenají. 
Chcete-li uplatnit svá práva, můžete nás kontaktovat, viz kontaktní údaje výše. 

Máte-li jakékoli dotazy týkající se práv nebo byste chtěli některé ze svých práv uplatnit, 
kontaktujte nás pomocí výše uvedených kontaktních údajů.  

Právo na stížnost – článek 77 GDPR  

Máte právo podat stížnost u příslušného dozorového úřadu, pokud se domníváte, že 
zpracováním vašich osobních údajů dochází k porušení GDPR.  

Právo odvolat souhlas – článek 7.3 GDPR 

Máte právo svůj souhlas kdykoli odvolat tím, že nás kontaktujete. 

Právo na přístup („právo na přístup“) – článek 15 GDPR 

Máte právo na potvrzení, zda zpracováváme vaše osobní údaje. Poptávku nám můžete zaslat 
kontaktováním. Pokud zpracováváme vaše osobní údaje, máte také právo obdržet kopii 
osobních údajů, které zpracováváme, jakož i informace o zpracování, např. účely zpracování 
a jak dlouho jsou údaje uchovávány. 

Právo vznést námitku – článek 21 GDPR 

Máte právo kdykoli vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů pro účely 
přímého marketingu (včetně případného profilování) a proti zpracování Vašich osobních 
údajů na základě zvažování zájmů (včetně případného profilování). 

Právo na opravu – článek 16 GDPR 

Máte právo na to, abychom bez zbytečného odkladu opravili nepřesné osobní údaje, které se 
Vás týkají. Máte také právo na doplnění neúplných osobních údajů. 

Právo na výmaz („právo být zapomenut“) – článek 17 GDPR 

Za určitých podmínek máte právo na to, abychom vaše osobní údaje bez zbytečného odkladu 
vymazali. Například pokud odvoláte svůj souhlas a neexistuje jiný právní základ pro 
zpracování nebo pokud osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly 
shromážděny nebo zpracovány. 

Právo na omezení zpracování – článek 18 GDPR 

Za určitých podmínek máte právo požadovat, abychom omezili zpracování vašich osobních 
údajů. Například pokud zpochybníte přesnost údajů nebo pokud je zpracování nezákonné a 
vznesete námitku proti vymazání osobních údajů, ale místo toho požadujete omezení použití 
údajů. 

Právo na přenositelnost údajů – článek 20 GDPR 



6 / 8 

 

 

Pokud zpracováváme vaše osobní údaje na základě vašeho souhlasu nebo pro plnění 
smlouvy, máte právo získat osobní údaje, které se vás týkají. Právo se vztahuje na údaje, 
které jste nám poskytli ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu. 
Máte také právo předat tyto osobní údaje jinému správci údajů, je-li to technicky možné. 

Podrobný popis toho, jak zpracováváme vaše osobní údaje 

Zde blíže popisujeme, proč Vaše osobní údaje zpracováváme, jaké údaje zpracováváme a po 
jakou dobu Vaše osobní údaje zpracováváme. Upozorňujeme, že níže uvedený sloupec pouze 
uvádí, jak dlouho údaje zpracováváme pro účely uvedené ve stejném řádku. Stejná data 
mohou být uložena po delší dobu pro jiný účel. 

Ve třetím sloupci si také můžete přečíst o právním základu, který máme pro zákonné 
zpracování vašich údajů v souladu s obecným nařízením EU o ochraně osobních údajů 
(GDPR). 

Když u nás zahájíte nákup, aniž byste nákup dokončili 

Pro jaké účely 
zpracováváme vaše osobní 
údaje? 

Jaké osobní údaje 
zpracováváme? 

Jaký je právní základ 
pro zpracování? 

Jak dlouho vaše osobní 
údaje pro tento účel 
zpracováváme? 

Chcete-li uložit své 
položky do nákupního 
košíku, pokud jste jej 
opustili, a získat k němu 
přístup na stejném 
zařízení, pokud nás znovu 
navštívíte online. 

Abyste měli přístup k 
položkám, které jste 
přidali do nákupního 
košíku, na jiném zařízení, 
pokud nás znovu 
navštívíte online, ale z 
jiného zařízení. 

Informace o vašem 
nákupním košíku 

zasíláme také e-mailem, 
více čtěte níže. 

Hash (textové ID) vaší 
e-mailové adresy, 
kterou jste uvedli při 
zahájení nákupu, 
informace o položkách, 
které jste nechali v 
nákupním košíku a na 
které odkazy jste klikli v 
našich newsletterech. 

Pokud jste u nás 
přihlášeni ke svému 
účtu, jsou informace 
propojeny s vaším 
účtem. 

Naším právním 
základem pro 
zpracování je náš 
oprávněný zájem na 
tom, abychom Vám 
co nejvíce usnadnili a 
zpříjemnili nákup 
zboží nebo položek, o 
které jste projevili 
zájem přidáním do 
nákupního košíku. 

Údaje jsou 
zpracovávány od 
okamžiku vložení zboží 
do nákupního košíku 
do okamžiku, kdy u nás 
provedete nákup, 
nejdéle však do tří dnů 
od vložení zboží do 
nákupního košíku.. 

 



7 / 8 

 

 

Když u nás nakupujete 

Pro jaké účely 
zpracováváme vaše 
osobní údaje? 

Jaké osobní údaje 
zpracováváme? 

Jaký je právní základ pro 
zpracování? 

Jak dlouho vaše osobní 
údaje pro tento účel 
zpracováváme? 

Abychom věděli, s kým 
jsme uzavřeli smlouvu, 
doručili Vám zboží, 
potvrdili Váš nákup 
emailem v souladu s 
platnou spotřebitelskou 
legislativou a jinak Váš 
nákup administrovali. 

To zahrnuje doručení 
vaší objednávky, včetně 
sdílení vašich osobních 
údajů s dopravci. 

Jméno, poštovní a 
emailová adresa, 
zákaznické číslo. 

Informace o 
objednávce, např. jaký 
produkt jste si 
objednali. 

Zpracování je nezbytné 
pro splnění naší smlouvy 
s vámi a pro to, abychom 
dodržovali spotřebitelské 
právo.. 

Údaje jsou 
zpracovávány do 
dokončení nákupu a 
doručení zboží k Vám. 

K vyplnění údajů 
potřebných k 
dokončení nákupu za 
vás. 

Email a adresa. Zpracování se provádí s 
podporou našeho 
oprávněného zájmu 
usnadnit těm z vás, kteří 
byli našimi zákazníky 
posledních 36 měsíců. 

Vaše údaje budou pro 
tento účel 
zpracovávány po dobu 
36 měsíců od data 
nákupu. 

Abyste mohli spravovat 
svou platbu, pokud 
zvolíte platbu přímo 
kartou. 

Vaše posouzení sami 
nezpracováváme, ale 
pouze technicky 
umožňujeme zaplatit 
nákup prostřednictvím 
našeho poskytovatele 
platebních služeb. 

Informace o kartě, 
např. číslo vaší karty. 

Zpracování je nezbytné 
pro splnění naší smlouvy 
s vámi. 

Údaje jsou 
zpracovávány až do 
dokončení platby a 
neukládáme je my, ale 
pouze dodavatel, který 
nám asistuje při 
platbách kartou. 

Abyste mohli 
nakupovat zboží na 
fakturu, platbu na 
splátky nebo jiné 
platební modely, které 
znamenají, že vám 
dáváme kredit, a 
abychom my nebo naši 
poskytovatelé 
platebních služeb mohli 
v souvislosti s tím 
provést kontrolu 
kreditu za účelem 

Jméno, poštovní 
adresa, telefonní číslo, 
e-mail, rodné číslo a 
zůstatek dluhu (pokud 
existuje) a také 
informace, které my 
nebo naši partneři 
získáme od agentur 
poskytujících 
informace o úvěru, tj. 
informace o vaší 
finanční situaci. 

Zpracování je nezbytné k 
tomu, abyste si mohli 
vybrat, zda chcete získat 
kredit, a tím s vámi splnit 
naši smlouvu o koupi 
úvěru/na splátky, a 
důležitost bezpečné 
identifikace vás jako 
osoby odpovědné za 
platbu a přijmout platbu 
prostřednictvím faktury, 
a tím být schopni splnit 
naši dohodu s vámi. 

Uppgifterna behandlas 
tills betalningen är 
genomförd. 

Uppgifter som är 
nödvändiga för att 
göra 
kreditupplysningen 
samt resultatet av 
kreditupplysningen 
behandlas från att din 
önskan om att betala 
på kredit görs och 
raderas så snart din 



8 / 8 

 

 

Abychom my (a/nebo 
námi využívaná 
přepravní společnost) 
mohli odeslat vaše 
zboží a upozornit vás, 
že dodávka byla 
odeslána nebo 
doručena, a abyste 
mohli zásilku během 
přepravy sledovat. 

Jméno, poštovní 
adresa, emailová 
adresa, číslo 
mobilního telefonu 
(pokud jste zvolili SMS 
notifikaci), číslo 
objednávky a číslo 
balíku. 

Zpracování je nezbytné 
pro splnění naší smlouvy 
s vámi.. 

Údaje jsou 
zpracovávány do 
doby, než odešleme 
vaše zboží nebo dokud 
nebude zboží 
doručeno/vyzvednuto 
na vašem místě 
dodání (v závislosti na 
způsobu dopravy). 

Abyste mohli zrušit svůj 
nákup nebo vyměnit 
zboží, které jste si 
zakoupili a abychom 
dodrželi závaznou 
spotřebitelskou 
legislativu, např. k 
vrácení vaší 
kompenzace při 
uplatnění práva na 
odstoupení od smlouvy 
stejným způsobem 
platby jako při nákupu. 

Jméno, poštovní 
adresa, telefonní číslo, 
emailová adresa a 
informace o nákupu, 
např. potvrzení 
objednávky a způsob 
platby. 

Při uplatnění práva na 
odstoupení nebo 
výměnu se ukládají 
také informace, které 
jste uvedli při 
uplatnění práva na 
odstoupení od 
smlouvy nebo 
výměnu. 

Zpracování je nezbytné 
pro plnění naší smlouvy s 
vámi a pro to, abychom 
dodržovali spotřebitelské 
právo. 

Údaje jsou 
zpracovávány od 
okamžiku nákupu a po 
dobu dvou měsíců od 
tohoto okamžiku, 
abychom vždy 
dodrželi ustanovení 
spotřebitelského 
práva, včetně práva na 
odstoupení od 
smlouvy. 

Pokud uplatníte své 
právo na odstoupení 
od smlouvy nebo 
výměnu produktu, 
budeme vaše údaje 
zpracovávat do doby, 
než bude rozhodnuto 
o vašem právu 
odstoupit od 
smlouvy/výměny a 
provést výměnu nebo 
vrácení peněz. 

Abychom mohli vyřídit 
případné nároky vůči 
nám, např. v případě 
reklamací. 

Jméno, poštovní 
adresa, telefonní číslo, 
e-mailová adresa, 
informace o vašem 
nákupu a informace z 
naší komunikace s 

Zpracování je nezbytné k 
tomu, abychom jednali v 
souladu se 

spotřebitelským 
právem a je prováděno 
na základě našeho 

Údaje jsou 
zpracovávány od 
okamžiku, kdy 
odešlete svou žádost, 
a jsou zpracovávány 
tak dlouho, dokud 

posouzení vaší platební 
schopnosti. 

Zpracování vašeho 
rodného čísla je 
oprávněné s ohledem na 
důležitost bezpečné 
identifikace vás jako 
osoby odpovědné za 
platbu za nákup. 

betalningsförmåga är 
kontrollerad. 



9 / 8 

 

 

vámi v souvislosti s 
vaší reklamací (např. 
čas nákupu a proč 
chcete reklamovat). 

oprávněného zájmu, 
abychom se mohli bránit 
v případě případného 
právního nároku. 

proces týkající se 
žádosti probíhá. 
Pokud reklamaci 
zamítneme, vždy o ní 
uložíme informace po 
dobu jednoho roku 
pro případ, že se 
rozhodnete nechat 
svůj nárok 
přezkoumat Švédským 
obecným výborem pro 
stížnosti. 

K vybírání 
nezaplacených plateb. 

Kontaktní údaje, 
potvrzení objednávky 
a číslo sociálního 
pojištění. 

Zpracování je nezbytné 
pro plnění smlouvy. 

Údaje jsou uloženy, 
dokud nedokončíte 
platbu. 

Dodržovat účetní 
legislativu. 

Historie provedených 
plateb, transakcí atd. 
které tvoří účetní 
materiál. 

Zpracování je nezbytné 
pro dodržení kogentního 
práva, tzn. Zákon o 
účetnictví. 

Údaje jsou 
zpracovávány po dobu 
sedmi let v souladu se 
zákonem o účetnictví. 

Vyřízení vašeho 
případu, když jste v 
kontaktu s naším 
zákaznickým servisem 
prostřednictvím e-
mailu nebo telefonu. 

E-mailová adresa, 
telefonní číslo a 
informace, které nám 
poskytnete např. váš 
nákup. 

Naším právním základem 

pro zpracování je náš 
oprávněný zájem 
pomoci vám s vaším 
případem. 

Údaje jsou 
zpracovávány od 
okamžiku, kdy 
kontaktujete náš 
zákaznický servis, 
dokud vám 
nepomůžeme s vaším 
případem. 

Abychom mohli 
odstraňovat problémy s 
naším systémem v 
případě podezření na 
podvod nebo když se 
něco pokazilo s vaší 
platbou nebo 
objednávkou. 

Jméno, poštovní 
adresa, telefonní číslo, 
emailová adresa, IP 
adresa a zvolený 
způsob platby. 

V případech, kdy jste 
nám poskytli své 
rodné číslo nebo 
zákaznické číslo, 
zpracováváme také 
tyto údaje. 

Naším právním základem 
pro zpracování je náš 
oprávněný zájem na 
odstraňování problémů s 
naším systémem, 
abychom vám pomohli, 
pokud se s vaší 
objednávkou nebo 
platbou něco pokazilo 
nebo pokud máme 
podezření na podvod.. 

Údaje jsou 
zpracovávány od 
okamžiku, kdy 
provedete nákup, a až 
po tři (3) roky poté. 

 

Když jste se rozhodli mít účet u Cellbes online 



10 / 
8 

 

 

Pro jaké účely 
zpracováváme vaše 
osobní údaje? 

Jaké osobní údaje 
zpracováváme?  

Jaký je právní 
základ pro 
zpracování?  

Jak dlouho vaše osobní 
údaje pro tento účel 
zpracováváme? 

Pro ty z vás, kteří se 
rozhodli mít u nás účet, 
zpracováváme vaše 
údaje za účelem 
aktivace, správy a 
poskytování vašeho 
účtu a abychom vás 
informovali, zda 
aktualizujeme naše 
smluvní podmínky a 
naše zásady ochrany 
osobních údajů. 

Jméno, zákaznické číslo, 
poštovní adresa, 
telefonní číslo, e-mailová 
adresa a historie 
nákupů.. 

Pokud se 
rozhodnete 
vytvořit si u nás 
účet, zpracování je 
nezbytné pro 
splnění naší 
smlouvy s vámi. 

Údaje jsou zpracovávány 
od okamžiku, kdy se 
rozhodnete vytvořit svůj 
účet, dokud nezměníte 
informace nebo se 
nerozhodnete svůj účet 
zrušit. Pokud byl váš účet 
neaktivní po dobu 24 
měsíců, přestaneme vaše 
údaje pro tento účel 
zpracovávat. Neaktivním 
rozumíme, že jste 
neprovedli žádné nákupy 
spojené s vaším účtem 
nebo jinak neprojevili 
zájem o váš účet, např. 
přihlášen ke svému účtu. 

Pokud nás kontaktujete a 
požádáte nás o vedení 
účtu, ponecháme si jej 
(do dalších 24 měsíců 
nečinnosti). 

Abychom za vás vyplnili 
údaje potřebné k 
dokončení nákupu, 
abyste to nemuseli 
dělat pokaždé, když u 
nás nakupujete online. 

Jméno, poštovní adresa, 
telefonní číslo, e-mailová 
adresa a informace o vaší 
platební historii a 
způsobu platby. 

Zpracování je 
nezbytné pro 
splnění naší 
smlouvy s vámi. 

Údaje jsou zpracovávány, 
dokud máte svůj účet. 

Abyste viděli své 
aktivní a předchozí 
objednávky. 
anonymizována. 

Historie objednávek, 
např. co jste si 
objednali.  

Abyste viděli své 
aktivní a 
předchozí 
objednávky. 
Historie 
objednávek, 
např. co jste si 
objednali. 
Zpracování je 
nezbytné pro 
správu vašeho 
účtu, pokud jste 
se jej rozhodli 
mít, a tím pro 

Údaje jsou 
zpracovávány od 
okamžiku, kdy si 
objednáte zboží, a po 
dobu 36 měsíců poté – 
poté je historie nákupů 
anonymizována. 



11 / 
8 

 

 

splnění naší 
smlouvy s vámi. 

 

Ke komunikaci a poskytování informací a nabídek přizpůsobených vám 

Pro jaké účely 
zpracováváme vaše 
osobní údaje?  

Jaké osobní údaje 
zpracováváme?  

Jaký je právní základ 
pro zpracování?  

Jak dlouho vaše osobní 
údaje pro tento účel 
zpracováváme? 

Pro zasílání 
newsletterů, SMS 
zpráv, poštovních 
zpráv s informacemi a 
nabídkami vám, kteří 
jste nakoupili.. 

E-mailová adresa, 
telefonní číslo 
a/nebo adresa (v 
závislosti na tom, 
zda jste se rozhodli 
odhlásit se z 
marketingu 
prostřednictvím 
jakéhokoli kanálu). 

Naším právním 

základem pro 
zpracování je náš 
oprávněný zájem 
zasílat marketing vám, 
kteří jste u nás 
nakoupili, pokud jste 
se nerozhodli 
marketing odmítnout. 

Poštovní zásilky zasíláme po 
dobu 36 měsíců od data 
nákupu. 

Newslettery a SMS zprávy 
budeme zasílat po dobu 18 
měsíců od data nákupu. 

Pokud se rozhodnete 
odmítnout zasílání zpráv od 
nás, vaše osobní údaje 
budou až do odvolání 
uloženy v našem 
odhlašovacím registru (viz 
poslední řádek v této 
tabulce). 

Zasílání newsletterů 
prostřednictvím e-
mailu a SMS s 
informacemi a 
nabídkami těm z vás, 
kteří se zaregistrovali, 
že chcete odebírat náš 
newsletter. 

E-mailová adresa a 
číslo mobilního 
telefonu. 

Souhlas, který jste 
nám poskytli. 

Údaje jsou zpracovávány po 
dobu 36 měsíců ode dne, 
kdy jste se přihlásili k 
odběru newsletteru nebo 
SMS. 

Pokud se rozhodnete 
odmítnout zasílání zpráv od 
nás, vaše osobní údaje 
budou až do odvolání 
uloženy v našem 
odhlašovacím registru (viz 
poslední řádek v této 
tabulce). 



12 / 
8 

 

 

Abychom 
přizpůsobili obsah 
marketingových e-
mailů, které vám 
zasíláme, s jejich 
přijímáním jste 
souhlasili, abyste 
dostávali nabídky a 
informace o 
produktech, které by 
vás mohly zajímat.  

Kontaktní údaje 
(např. e-mail a 
poštovní adresa), 
historie nákupů, 
chování na našich 
webových 
stránkách a 
odkazy v našem 
newsletteru, na 
které kliknete.  

 Právním základem 
zpracování je náš 
oprávněný zájem na 
tom, abychom vám 
mohli poskytovat 
personalizované 
informace a nabídky.  

Údaje jsou zpracovávány 
od okamžiku uskutečnění 
nákupu nebo vytvoření 
účtu a po dobu 18 měsíců 
od okamžiku jeho 
uskutečnění. 

Abychom vám zaslali 
informace o vašem 
nákupním košíku e-
mailem, pokud 
opustíte naše webové 
stránky, aniž byste 
dokončili nákup. 

Informace, které 
jste nám poskytli v 
souvislosti s 
prodejem, jako je 
jméno, e-mailová 
adresa a informace 
o tom, které 
položky jste přidali 
do nákupního 
košíku na našich 
webových 
stránkách. 

Naším právním 
základem pro 

zpracování je náš 
oprávněný zájem 
zasílat vám relevantní 
marketing v souvislosti 
s prodejem. 

Máte právo vznést 
námitku proti 
marketingu při 
shromažďování údajů 
a při každém e-mailu. 

Údaje jsou zpracovávány od 
okamžiku, kdy nám 
poskytnete svou e-mailovou 
adresu, a 24 hodin poté. 

Pokud se rozhodnete 
odmítnout zasílání zpráv od 
nás, vaše osobní údaje 
budou až do odvolání 
uloženy v našem 
odhlašovacím registru (viz 
poslední řádek v této 
tabulce). 

Zasílání průzkumů trhu 
těm z vás, kteří 
nakoupili. 

Jméno a e-mailová 
adresa. 

Naším právním 
základem pro 
zpracování je náš 
oprávněný zájem, 
abychom vám mohli 
zasílat průzkumy 
trhu. 

Údaje jsou zpracovávány 
během procesu potřebného 
k zaslání průzkumu trhu 
vám. Činíme tak maximálně 
po dobu 24 měsíců od 
vašeho nákupu. 

Pokud se rozhodnete 
odmítnout zasílání zpráv od 
nás, vaše osobní údaje 
budou až do odvolání 
uloženy v našem 
odhlašovacím registru (viz 
poslední řádek v této 
tabulce). 

Poskytovat 
přizpůsobený 
marketing v různých 
digitálních kanálech, 
např. Facebook, 
Instagram a Youtube a 
oslovování nových 
zákazníků. 

E-mailová adresa a 
určité informace o 
vás a vašem online 
chování 
shromážděné 
prostřednictvím 
digitálních kanálů. 

Naším právním 
základem pro 

zpracování je náš 
oprávněný zájem 
zasílat vám marketing.. 

Údaje jsou zpracovávány po 
dobu trvání marketingu v 
digitálních kanálech a 
maximálně po dobu 36 
měsíců od vašeho nákupu. 



13 / 
8 

 

 

Abychom zajistili, že 
informace, které o vás 
máme, když s vámi 
komunikujeme, jsou 
přesné, koordinujeme 
vaše kontaktní údaje s 
aktualizovanou 
databází. 

Kontaktní údaje, 
např. jméno, 
poštovní adresu a 
e-mailovou adresu. 

Naším právním 
základem pro 

zpracování je náš 
oprávněný zájem 
zajistit, aby byly 
například naše 
korespondence 
zasílány správnému 
příjemci, a vést řádnou 
evidenci. 

Zpracování se provádí tak 
dlouho, dokud u nás máte 
účet nebo od nás přijímáte 
marketing, obvykle 36 
měsíců od okamžiku, kdy 
jste provedli nákup, nebo 
déle, pokud jste se rozhodli 
ponechat si účet nebo déle 
nebo jste souhlasili s naší 
komunikací. 

V souladu se zákonem 
o marketingu 
zpracováváme vaše 
osobní údaje, pokud 
jste nám oznámili, že si 
nepřejete dostávat 
marketingové aktivity 
nebo pokud jste svůj 
souhlas s marketingem 
odvolali. V takovém 
případě uložíme vaši e-
mailovou adresu do 
„registru pro zrušení 
odběru“, abychom 
zajistili, že vám 
nebudeme 
obchodovat. 

Nejedná se o osobní 
údaje, které aktivně 
zpracováváme, proto 
se na vaši e-mailovou 
adresu nedíváme a 
nepoužíváme je k 
ničemu jinému, než k 
tomu, abyste od nás 
nedostali marketing. 

E-mailová adresa a 
případně telefonní 
číslo. 

Informace, že již od 
nás nechcete 
marketing nebo že 
jste odvolali svůj 
souhlas s 
marketingem. 

Zpracování je nezbytné 
pro splnění naší 
povinnosti podle 
zákona o marketingu 
zajistit, že nebudete 
dostávat zásilky, o 
jejichž odebírání jste 
požádali. 

Vaše e-mailová adresa 
zůstane v naší odhlašovací 
registraci, dokud nás 
nepožádáte o odstranění 
vaší e-mailové adresy 
odtud. 

 

Abychom se mohli rozvíjet a být ještě lepší pomocí analýz 

Pro jaké účely 
zpracováváme vaše 
osobní údaje? 

Jaké osobní údaje 
zpracováváme? 
dlouho vaše osobní 

Jaký je právní základ 
pro zpracování? 

Jak dlouho vaše osobní 
údaje pro tento účel 
zpracováváme? 



14 / 
8 

 

 

údaje pro tento účel 
zpracováváme? 

Analyzovat, jak 
můžeme zlepšit 
naše služby a naši 
nabídku našim 
zákazníkům. 

Historie nákupů, 
jméno a rodné číslo. 

Naším právním 
základem pro 

zpracování je náš 
oprávněný zájem 
zajistit, abychom pro 
vás a ostatní 
zákazníky mohli 
vytvářet ještě lepší 
služby. 

Údaje jsou zpracovávány 
od vašeho nákupu až do 
jejich sdílení s 
dodavatelem, který pro 
nás službu provádí, 
maximálně po dobu 36 
měsíců od vašeho 
nákupu. 

 

Jak jsme vyvážili své zájmy, když právním základem je náš oprávněný zájem?  

Pro určité účely zpracovává Cellbes vaše osobní údaje s naším oprávněným zájmem jako 
právním základem pro zpracování. Činíme tak na základě zvážení zájmů, na jehož základě 
jsme vyhodnotili, že náš oprávněný zájem na provedení zpracování převažuje nad vaším 
zájmem a vašimi základními právy, aby vaše osobní údaje nebyly zpracovávány. 


